Edição 4.918 | Ano 3
25 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TBAT3KKK-D6PQFBYR-AMZUPO6H-5XWVTP9K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº3476/2021.
CARTA CONVITE Nº 003/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO
DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto
será: contratação de empresa de engenharia e arquitetura para a execução de serviços
técnicos, compreendendo o assessoramento, coordenação, especificações, estudos de
viabilidade técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços, laudos,
levantamentos, pareceres, vistorias, elaboração de Projetos Básicos e Executivos com
levantamento de quantitativos e orçamentos de edificações de obras públicas e Projetos
complementares, tais como: Estrutural, Elétrico, Hidrossanitário, Drenagem Pluvial,
Telefônico, Lógica, SPDA, Proteção contra incêndio e Urbanização e outros de mesmas
naturezas, necessários à consecução dos serviços e obras demandados pela
Administração Municipal de Porto Seguro/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data:
02/06/2021 às 09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais/. Porto Seguro, 25/05/2021.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente.

Edição 4.918 | Ano 3
25 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃOCARTACONVITE 003/2021

Certificação Digital: TBAT3KKK-D6PQFBYR-AMZUPO6H-5XWVTP9K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO FINAL
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1934/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
LICITAÇÃO Nº 867068
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação de veículos, com e sem
condutor, com e sem combustível, para o Transporte de pessoas e carga, transporte e
distribuição de água potável, atendendo, dessa forma, a demanda das diversas Secretarias do
Município de Porto Seguro - Ba.
TIPO: Com tratamento diferenciado para ME/EPP.

Concluiu como vencedora a empresa: CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI, inscrito no
CNPJ: 20.795.839/0001-70, situada a R Pedro Alves da Cunha, Nº 115, Complemento: Andar 1 Sala
102 Lote M. dos Pássaros I, Bairro: Felícia, Cidade: Vitoria da Conquista/BA, CEP: 45.055-425. Para o
lote único, com o valor Global de R$11.168.368,20 (onze milhões, cento e sessenta e oito mil, trezentos
e sessenta e oito reais e vinte centavos).

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo
Nº1934/2021 e da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 e LICITAÇÃO Nº
867068, cadastrado no site licitacoes-e.

Porto Seguro - Bahia, 25 de maio de 2021.

Sirleide Santos de Cerqueira
Pregoeira

HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo
Nº1934/2021 e da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 e LICITAÇÃO Nº
867068, cadastrado no site licitacoes-e. Ratificando todos os atos praticados pelo (a) Pregoeiro (a) e
Equipe de Apoio.

Porto Seguro - Bahia, 25 de maio de 2021.

JESSONIEL SANTOS DA SILVA

Autoridade Competente

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 4.918 | Ano 3
25 de maio de 2021

Página 4

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: TBAT3KKK-D6PQFBYR-AMZUPO6H-5XWVTP9K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 003/2021

	PREGÃO ELETRÔNICO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2021-05-25T12:01:16-0300